Resposta ao Requerimento nº 1176/2023
Autoria: FRANKLIN
Assunto: Informações referentes ao atendimento odontológico nas escolas

municipais.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 12 de setembro de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

esco

clí

-ma

 db

ge

Rodrig

ag

Vigan

Y

Ped LuisR.d Souza

ed Campos
Hel f C. Crissiuma

ntonio i

Emílio P Juli
OTAL. 13 ESCOLAS

A

D B

Cecil

H rácio S. Cunha

Fa

nt io i

O st Quércia
Mar
Cec

HorácioS C h

Waldomiro
OTA

ntonio Mo ilho
Muller

apa
aldo i ral

Juliano Serra
São L

P P rtugal

Figu i

Pq ugal
sã

Ponte Alta

Val Verd
Clube

ALUNOS

g

Jd Paraís

Pq P rtugal

Country Clube

BAIRRO SALAS ALUNOS
7 110

Jd Améri
Pinheiros

p

Deg

Thomé p
OTAL: 8 ESCOLAS

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C869RA98S00ARZ8P
		2023-09-12T16:48:24-0300